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Original’ Crech Distitleries

Dodatecna informace ucastnika:

Otazky:

1) VTZSO 01 sev oddile 13. Podlahy hovofi o tepelnych izolacich, mimo jiné o izolaci pénosklem — tuto
polozku jsme nedohledali v rozpo¢tu. Mame s touto izolaci uvazovat v ramci jaké polozky, pfipadné jaka
je jeji specifikace?

2) Dle prohlidky stavenisté nami byl zjistén jiny stav skladby stfechy budovy SO 02 nez v SO 01. V SO 02 je
patrny jakysi ocelovy rastr a tepelna izolace uvnitf rastru. Chybi zde pouze spodni vinity plech, nebo je
v objektu jina skladba stfechy neZ udava projekt?

Odpovédi:

1) Pénosklo se neuvaZuje. Dle vykresu ,,novy stav — fezy” D 1.12. se uvazuje jako zatepleni pouze
extrudovany polystyren. Poznamka v TZ je pouze doplrikova, kvili vaze. Nicméné se ji nezabyvejte.

2) Ve sloice doklady je umisténa slozka sondy do konstrukci. V tomto souboru (sloZce) najdete detailni
sloZeni stfechy jak v SO 01 tak v SO 02.
Dodatecna informace zadavatele:

1) Plastové dvere:
Osazeni plastovych dvefi do kovovych zarubni, tam kde to neni mozné, tak jsou dva zpUsoby:

- zménit zdruben
- pouzit vlozku do zarubné

2) Priloha:
Protokoly a tabulky vnéjsich vliv{

Vypracoval:

Ing. Petr Divilek
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PROTOKOL O URCENIi VNEJSICH VLIVU VYPRACOVANY ODBORNOU KOMISI

SloZzeni komise:

Predseda:

Clenové:

Nazev objektu
(stavby, prostoru)

Podklady pouZité
pro vypracovani
protokolu:

Popis objekti:

Rozhodnuti:

Zdavodnéni:

Prilohy:

Ing. Arch. Bfetislav Hetmer (Interplan-cz s.r.o.)
Ing. Jan Slosar (RUDOLF JELINEK a.s.)

Ing. Vladimir Sob - elektroinstalace

2
Bc. Petr Vitek — slaboproud \\, \ J ‘
Ing. Radek Skalnik — vzduchotechnika ' ,Q

Ing. Ladislav Huf — poZarni bezpe&nost

S001 Egalizace |. a pfistavek
Rudolf Jelinek a.s., Razov 472, Vizovice

Stavebni a technologicka dispozice, CSN 33 2000-3,
CSN EN 60079-10

Egalizace l. (E 1.)

Pfedmétem navrhu revitalizace budovy Egalizace 1. je provedeni zmény dispozice
vybouranim vestavku velinu, odstranénim stévajicich prostor prohlidkové trasy a v téchto
prostorech vybudovani nového michaciho centra a plochu pro exportu zbozi véetné
noveho mista pro do€asnou obsluhu. Nasledné bude opravena a pfespadovana pedlaha,
véetné osazeni novych odtokovych Zlabl, provedena vyména elektroinstalace s vyménou
svitidel za nova s technologii LED, bude zachovan stavajici systém EPS (Elektricka
poZarni signalizace) a stavajici systém EZS (Elektricka zabezpectovaci signalizace). Také
bude provedena vyména rozvod( vody, vyména leZaté kanalizace a nakonec zatepleny
obvodové stény, stfedni plast a zazdény okna a vyménény dvefe a vrata v obvodovém
plasti. Souasti revitalizace je pozadovana vyména a doplnéni rozvodd stlaceného
vzduchu kv(li €erpani polotovaril z tank(.Prostor klasifikovan jako sklad hoflavych kapalin.

Pristavek egalizace .

Projekt fedi navrh pfistavby haly Egalizace |. v misté zastfe$eného prostranstvi smérem k
hale Egalizace Il. Navrzena stavba je jednopodliazni, pldorysnych rozmér( 13,77m x
18,86m a vy3ky 11,005 m se sedlovou stfechou, vy3kové presahujici obé stavajici
sousedni haly. Objekt bude z ¢elni strany prosklen sklenénou sténou pies témér celou
fasadu, v jejiz horni poloviné je osazen jednoduchy barevné zvyraznény prohlidkovy ochoz
komunikaéné propojujici v8echny tfi sousedici objekty. Konstrukéné bude objekt fesen
jako montovany Zelezobetonovy skelet. Dominantou pfistavby je tocité schodidté umisténé
vtanku, které spojuje vyskové urovné venkovniho ochozu a technologické lavky ve
vySkové urovni +4,740m.Tato lavka navazuje na vyhlidkovou &ast egalizace 1. Soucasti
stavby je i provedeni nové lezaté kanalizace napojujici tento novy objekt na stavajici
venkovni kanalizaci a prodlouZeni patefnich rozvod ZTI, UT a elektro. Souéasti navrhu
jsou také rozvody stlateného vzduchu. Souc¢asti stavby jsou i bouraci prace zahrnujici
odstranéni stavajicich kompresorovny, zastfedeni spojovaciho kréku a zasypani jimky.
Prostor klasifikovan jako sklad hoflavych kapalin.

viz tabulka mistnosti

Vné&jsi vlivy byly stanoveny dle CSN 33-2000-3 a CSN souvisejicich, v souladu
s popisem technologického popisu a vlastnostmi pouzivanych latek.

Tabulka mistnosti



PROTOKOL O URCENI VNEJSICH VLIVU VYPRACOVANY ODBORNOU KOMISI

Slozeni komise:

Predseda:
Clenoveé:

Néazev objektu

(stavby, prostoru):

Podklady pouZité
pro vypracovani
protokolu:

Popis objektd:

Rozhodnuti:

Zdlvodnéni:

Prilohy:

Ing. Arch. Bfetislav Hetmer (Interplan-cz s.r.o.)

Ing. Jan Slosar (RUDOLF JELINEK a.s.) e
Ing. Vladimir Sob — elektroinstalace /f‘\//
Bc. Petr Vitek — slaboproud \ﬁ\a

Ing. Radek Skalnik — vzduchotechnika »Q

Ing. Ladislav Huf — pozarni bezpeénost

S002 Egalizace Il. a macerace

Rudolf Jelinek a.s., Razov 472, Vizovice

Stavebni a technologicka dispozice, CSN 33 2000-3,
CSN EN 60079-10

Egalizace Il. - Macerace (E Il.)

Na tomto objektu jsou poZadovany nasledujici Upravy za uéelem jeho revitalizace.
Dispozi¢ni feSeni objektu zlstava zachovano, bude provedeno zatepleni obvodového
plasté véetné stfechy a vymény oken a dvefi, vyména elektroinstalace véetné vymény
svitidel za nova s technologii LED. EPS a EZS zlstava beze zmén. Soucasti revitalizace
je poZadovana vyména a dopinéni rozvodi stlateného vzduchu kvili ¢erpani polotovard z
tanki. Soucasné se zlepsenim tepelné technickych parametr(i véech tii &asti dojde i ke
zvySeni architektonického standardu vyuZitim zavé$enych nebo kontaktnich obkladl pro
finalni Gpravu fasady. Prostor klasifikovan jako sklad hoflavych kapalin.

viz tabulka mistnosti

Vnéjsi vlivy byly stanoveny dle CSN 33-2000-3 a CSN souvisejicich, v souladu
s popisem technologického popisu a vlastnostmi pouzivanych latek.

Tabulka mistnosti
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TEPLOTA OKOLI (°C)
-60°C + 5°C
-40°C + 5°C
-25°C + 5°C
- 5°C +40°C
+ 5°C +40°C
+ 5°C +60°C
-25°C +55°C
-50°C +40°C

ATMOSFERICKE PODMINKY V OKOLI

NADMORSKA VYSKA (m)
do 2000m

nad 2000m
VODA
zanedbatelna
kapky

vodni tFist
stfikajici voda
tryskajici voda
viny

mélké ponofeni
hluboké ponofeni
CIZi TELESA
zanedbatelna
malé pfedméty
velmi malé predméty
lehka prasnost
mirna prasnost
silna prasnost
KOROZE
zanedbatelna
atmosféricka
obcgasna

trvala

RAZ

mirny

stfedni

silny

VIBRACE

mirné

stfedni

silné

OSTATNI MECHANICKA NAMAHANI

-5
5
5

40
40
60
55
40

Relat. vlhkost
i max

3
10
10

5
15
10
10
15

100
100
100

95
100
100
100
100
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ROSTLINSTVO
bez nebezpedi
nebezpecné
ZIVOCICHOVE
bez nebezpedi
nebezpeéné
ZARENI (A JINA PUSOBENI)
zanedbatelné
unikajici proudy
elektromagnetické
izolujici
elektroakustika
indukce
SLUNECNI ZARENI
zanedbatelné
stfedni

silné

SEISMICITA
zanedbatelna
nizka

stfedni

silna

BOURKOVA CINNOST
zanedbatelna
nepfimé ohrozeni
pfimé ohrozZeni
POHYB VZDUCHU
pomaly

stfedni

rychly

VITR

maly

stfedni

velky

SCHOPNOST LIDI

bé&zna

déti

invalidé

pouceni

znali

ELEKTRICKY ODPOR LIDSKEHO TELA

DOTYK SE ZEMi
Zadny

vyjimecny

Casty

trvaly

UNIK



oy}
PmewnNe

2N1
2N2
2N3

3N1

3N2
3N3

CA

N -

CB

A WN P

malo lidi/snadny Gnik

malo lidi/obtizny unik

hodné lidi/snadny unik

hodné lidi/obtizny unik
LATKY V OBJEKTU

bez nebezpedi

nebezpedi pozaru
nebezpedi pozaru hoflavych hmot
nebezpeci pozaru hoflavych prachl
nebezpedi pozaru hoflavych kapalin
nebezpedi vybuchu

nebezpeci vybuchu hoflavych prachi
nebezpeci vybuchu hoflavych plynu a par
nebezpeci pozaru nebo vybuchu vybusnin
nebezpeci kontaminace,

KONSTRUKCNIi MATERIALY
nehorlavé

horlavé

PROVEDENI BUDOVY
zanedbatelné nebezpedi
Sifeni ohné

nebezpeci posunu
poddajné a nestabilni



Absol. vihkost

min.
0.033
0.1
0.5

0.04

0.5
0.04

max

25
36
35
29
36



RUDOLF JELINEK A.S.
RAZOV 472, 763 12 VIZOVICE

TABULKA VNEJSICH VLIVU

Revitalizace a dostavba

objektu Egalizace I. a Il.
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AF
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AD

AC

AB

AA

EGALIZACE 1.

KOMPRESOROVNA
|[KOMPRESOROVNA

|PRISTAVEK

111
112
121
113

|MACERACE

211
212
213

[EGALIZACE 1.

EXKURZE EGALIZACE Il

VENKOVNI PROSTORY

fazeni se pfipravuje

Za

P

stupenl Dokumentace pro spoleéné Gzemni rozhodnuti a stavebni povoleni
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